

## ÚP ve Vlašimi - Změnový list

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_01: Stavební úpravy</b>									<b>-101,80</b>
<b>003: Svislé konstrukce</b>									<b>- 1 106</b>
1.	SP	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	- 2,0	–	- 2,0	168,00	- 336
2.	H	59321071	překlad železobetonový RZP 149x14x14 cm	kus	- 2,0	1,00	- 2,02	381,00	- 770
<b>006: Úpravy povrchu</b>									<b>670</b>
1.			Začištění omítek po ocelových příčkách	soub	1,0	–	1,0	670,00	670
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>									<b>6 002</b>
1.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,3	–	10,3	48,00	494
2.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10,3	–	10,3	97,00	999
4.	SP	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	10,3	–	10,3	63,00	649
			Provedení sond + zpětná betonáž+oprava betonu v m.č. 323	soub	1,0	-	1,0	3 860,0	3 860
<b>021: Silnoproud</b>									<b>- 4 601</b>
6.	SP	021303014	Svítilno kompletní A1, A2 2x36W zpřisazené	ks	- 14,0	–	- 14,0	1 456,35	- 20 389
7.			Svítilno zářivkové 2x 36 W	ks	4,0	–	4,0	1 280,00	5 120
8.			Dodávka LED trubice 120 cm	ks	28,0	–	28,0	381,00	10 668
<b>099: Přesun hmot HSV</b>									<b>5 664</b>
1.	SP	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,83	–	1,83	1 400,00	2 562
2.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34,77	–	34,77	12,00	417
3.	SP	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,83	–	1,83	237,00	434
4.	SP	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	1,83	–	1,83	1 230,00	2 251
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>									<b>8 255</b>
1.	SP	767151810	Demontáž příček přestavitelných rámových výšky modulu do 3 m	m2	15,174	–	15,174	544,00	8 255
<b>776: Podlahy povlakové</b>									<b>11 578</b>
1.	H	69751014	koberec zátěžový-vysoká zátěž, hmotnost 1820 g/m2 šíře 4 m	m2	10,3	–	11,33	515,51	5 841
2.	SP	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	10,3	–	10,3	359,00	3 698
4.	SP	776211131	Lepení textilních pásů tkaných	m2	10,3	–	10,3	198,00	2 039
<b>784: Malby</b>									<b>- 26 563</b>
5.	SP	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	- 149,23	–	- 149,23	178,00	- 26 563